Q/^éuj/ú-f^ra/c/a ^^i/â/ccra Q/^ujffá/fca' c/e (^5.o- ^ í̂oc^Me
Rua Sào Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maíl: camarasaoroQüe@camarasaoroaüe.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 385/2022

São Roque, 1 de agosto de 2022

N
>-
LU

2

on

o CM

Ilustríssimo Senhor. |g
w t

^ o

E -o

Tem o presente a grata satisfação de
<0 §cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 259/2022, de |o

Atenciosamente,

Entregues a

PROTOCOLO N" CETSR 01/08/2022 - 09:35 9708/2022

autoria do Nobre Vereador Antonio José Alves Miranda, aoresentada ao S®

gl
E

(T (0

grégio Plenário desta Casa de Leis na 24® Sessão Ordinária, realizada em 01

de agosto de 2022. ||
o 5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 21
E oç o

protestos de estima e consideração. <1
§1
2 o

se

Íe
•D 8

JÚLIO ANTONIO MARIANO II
ns

«

Presidente
« 1;
(0 O

"râ 9
•S g
.gio

3 (três) certificados
■D =

'ã©
■o w
o w
- a»•ffl o
o flJ

Despachados em f / f) /2022 |1
8°
■D O
© .!=

IU~